Skapad av: Robert Claesson 2012-01-11
Senast dndrad av:

SHS

Studentnitet vid Higskolan i Skiivde

Protokoll for SHS-mote 2012-01-11 klockan 18:00, SHS-lokalen.

Nﬁrvarande: Robert Claesson, Henrik Hansson, Dan Ragnar, Daniel Jacobsson, Ellinor Berg, Fredrik
Onnberg, Martin Hagstrom
Franvarande: Jonas Werme, Tindy Hellman

§1:
§2:
$3:
§4:
§5:
$6:
§7:

§8:

Motets oppnande
Motet forklarades Gppet 18:16.

Val av motesordforande
Robert Claesson valdes till motesordforande.

Val av motessekreterare
Dan Ragnar valdes till motessekreterare.

Val av justerare
Martin Hagstrom valdes till justerare

Godkinnande av foregdende motesprotokoll
Foregaende motesprotokoll godkindes.

Godkénnande av dagordningen
Dagordningen godkéndes med fordndringar.

Avrapportering

Daniel, Fredrik och Robert har varit pa informationsméte for de nya studenterna och presenterat
foreningen samt gett grundldggande information om hur man blir medlem och utnyttjar dess
internetuppkoppling.

Daniel har 6verldmnat nycklar till Gunnar Hinriksson.
Ellinore har éverldmnat alla ordférandens saker.

Har kontaktat SB och fixat outletboxnummer for en lagenhet som saknades.

Avrapportering adminansvarig

Dan har registrerat betalningar och stotte pd smérre problem som avhjélptes samma dag. Det
rorde hur quota overfors till termin. Ej permanent 16sning.
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§9:

§10:

§11:

§12:

§13:

§14:

§15:

§16:

Ekonomi
For narvarande finns det X kr pa kontot.

Boka mote med Skdvdebostiader
Robert har bokat mote. Nya firmatecknare skall ha moéte i lokalen 12:00 den 12:e januari 2012.
Boka mote med Swedbank

Mote dr bokat med Swedbank den 17:e januari 2012. Meningen med detta dr att foreningen
skall byta bank.

Overldmning av styrelse

Overlimning av styrelse dr genomford forutom for kassdrsposten vilket kommer genomforas sa
snart som mojligt.

Hack

Hack planeras till den 20:e januari 2012 till och med den 22:a januari 2012. Budget for fortdring
under hacket sitts till 2000kr.

Inkop av diverse

Kop av overvakningskamera &r genomklubbat, Daniel ska undersdka vad detta kan kosta till
nasta mote.

Andra diverse inkop ar: papper, parmar, plastfickor och dammsugarpésar (frén administrativ
budget). Robert tar tag i detta.

Budget for papper, parmar och plastfickor sitts till 500:- och dras pa administrativa budgeten.
Budget pd dammsugarpésar sitts till 100:- och gér pa lokalens budget.

Ovrigt

Infor ndsta mote
Daniel skall vidare undersdka inkdp av dvervakningskamera.
Mote med swedbank och skdvdebostider skall genomforas.
Robert skall genomfora diverse inkop.
Tindy skall 6verlamna kassorsposten till Henrik.

Studentnitet vid Hogskolan i Skovde

Org. Nr:

Plusgiro: Adress: Internet: E-post:

854601-0243  615843-0 Norra Tréngallén 4a  http://www.studentnatet.se  shsboard@studentnatet.se

54146 Skdvde helpdesk@studentnatet.se



Skapad av: Robert Claesson 2012-01-11
Senast dndrad av:

SHS

Studentnitet vid Higskolan i Skiivde

§17: Nasta mote
Naista mote planeras den 25:e januari 2012 kl. 18:00.

§18: Motets avslutande
Motet forklaras avslutat 18:56.

Sekreterare, Justerare,
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